
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.61.2015

BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 8 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na rok 2015

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594, 

645 i 1318; z 2014r. poz. 379 i 1072) oraz § 5, 7 i 8 załącznika nr 1 o Zarządzenia Nr Or.S.0151/341/2010 

Burmistrza Zdzieszowic z dnia 18 października 2010r. w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania kontroli 

zarządczej w Urzędzie Miejskim w Zdzieszowicach oraz zasad jej koordynacji w gminnych jednostkach 

organizacyjnych i instytucjach kultury (zmiana Zarządzenie Nr SG.0050.260.2013 Burmistrza Zdzieszowic z dnia 

29 stycznia 2013r. w związku z § 66 ust.1 i 2 Zarządzenia Nr SG.120.20.2013 Burmistrza Zdzieszowic z dnia 

30 września 2013r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zdzieszowicach (zmiana 

Zarządzenie Nr SG.120.23.2013 Burmistrza Zdzieszowic z dnia 6 listopada 2013r., Zarządzenie Nr SG.120.3.2014 

Burmistrza Zdzieszowic z dnia 5 lutego 2014r., Zarządzenie Nr SG.120.35.2014 Burmistrza Zdzieszowic z dnia 

29 grudnia 2014r., Zarządzenie Nr SG.120.9.2015 Burmistrza Zdzieszowic z dnia 31 marca 2015r.) zarządzam, co 

następuje:

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli jednostek organizacyjnych gminy na rok 2015 stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Kontrole należy przeprowadzić zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 

Miejskiego - rozdział XII Organizacja działalności kontrolnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EA83374C-8431-4B75-B457-0FA41E772AE6 Strona 1


